
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2 ex. / P.P.. / 30.10.2014  

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

Email: clbm@baiamare.ro 

Siteweb: www.baiamare.ro 

 

                                                MUNICIPIUL BAIA MARE 

 

Organizează în data de 25.11.2014 , ora 12.00, licitație publică pentru:  

 

 

 

                                                             PREȘEDINTE COMISIE  

                                                     Viceprimar ISTVAN LUDESCHER 

 

 

Anunţ 

Concedent: Municipiul Baia Mare prin Consiliul Local, adresa Baia Mare, str. Gh. Sincai nr. 37, 

CUI 3627692 telefon: +40 262 213 824; fax: + 40 262 212 332, e-mail: concesiuni@baiamare.ro  

 

                                                            CONCESIONEAZA 

Obiectul concesiunii: Teren pentru construcții în suprafață de 798 mp identificat prin  C.F. nr. 

109825 Baia Mare, nr. cadastral 109825, domeniul public al municipiului. 

Prețul de pornire al licitației este de 2202,48 Euro.   

Licitația va fi organizată în conformitate cu prevederile HCL Baia Mare nr. 288/2014.  

Ridicarea caietelor de sarcini se va face de la Serviciul Patrimoniu, str. V. Lucaciu nr. 2, Baia 

Mare, începând cu data de 03.11.2014, după achitarea unei taxe de 100 de lei, reprezentând 

contravaloarea caietului de sarcini. 

Solicitarile de clarificări pot fi depuse până la data de 11.11.2014 la Serviciul Patrimoniu, str. V. 

Lucaciu nr. 2, Baia Mare. 

Termenul limită de raspuns la solicitări este de 18.11.2014, iar persoana noastră de contact este 

domnul Gligan Vasile. 

Termenul limită de depunere a dosarelor conținând ofertele este de 24.11.2014, ora 12.00  

Ofertele se depun la sediul Primăriei Municipiului Baia Mare, str. Gh. Sincai, nr. 37, Biroul Relaţii 

cu Publicul. 

Ofertele se depun conform caietului de sarcini, în două exemplare, în plic închis şi se va 

înscripţiona pe plic “A nu se deschide până la 25.11.2014, ora 12:00.” 

Sedința publică de deschidere a ofertelor va avea loc în 25.11.2014, ora 12:00, în sala nr. 5 la 

parterul Primariei Baia Mare, str. Gh. Sincai nr. 37. 

Instanţa competentă în soluţionarea litigiilor referitoare la prezenta procedură este Tribunalul 

Maramureş, Bulevardul Republicii, nr. 2A, Baia-Mare tel:  (+4)0262-2182(35-40) / fax: (+4)0262-

218244. 

Data transmiterii anunțului pentru publicare în monitorul oficial este 30.10.2014.  


